
 
Výsledková listina 1. mistrovské soutěže oblasti Praha v ROB 2004 

 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II.stupně 
Pořadatel: FOX – klub Praha (AFK), oddíl ROB, Praha 4, reg. č. MV ČR: II/S-OVS/1-34221/97-R 
Datum konání: 25. dubna 2004 
Místo konání:  Čísovice 
Mapa:   IOF 1:15 000, Plazy jih, jaro 2002 
Pásmo a limit:  144 MHz, 120 min. 

 
Ředitel soutěže:   Karel Zeman 
Hlavní rozhodčí, stavba trati: Antonín Blomann 
Start: Filip Cernetic, Hana Stehlíková  
Cíl: Karel Zeman     
 
 
poř.      jméno  index            VT          čas  kontrol       získ.-obn.VT 
 
Kategorie M16-60:    limit 120 min                  5 kontrol   6, 00 km 
 1. Michal Voráček AFK8007  1. VT 40,16 5 
 2. Jiří Hruška GNM5501  1. VT 54,36 5 
 3. Ondřej Hruška GNM8901  1. VT 55,08 5 
 4. Pavel Šrůta ASP3801  2.VT 90,00 5 
  
Kategorie D20-35:   limit 120 min      5 kontrol   6, 00 km                             
 1. Hanka Havelková ASP6501  1.VT 67,45 5  
 2. Dáša Skřivanová ASP6401  1. VT 71,13 5 
 3. Eliška Voráčková ASP5101  1.VT 73,06 5 
 4. Alena Smolková ASP6403  -.VT 106,10 5  3.VT  
 5. Hanka Hladinová AFK8003  2. VT 103,41 3 
 6. Zdeňka Hrušková GNM5902  1. VT 72,27 2 
  
 
 
Kategorie MD10-13   limit 120 min      2 kontroly (1, 5)  1, 91 km 
 1. Jakub Levý ASP8906  3.VT 16,39 2  2. VT 
 2. Lucie Zachová ASP9302  1.VT 20,16 2 
 3. David Antoš ASP9307  -. VT 27,33 2  3. VT 
 4. Zuzka Myslivečková ASP9203  1. VT 33,07 2 
 5. Ondřej Smolka ASP9403  -. VT 40,27 2  3. VT 
 6. Markéta Havelková ASP9201  2. VT 67,58 2 
 
 
Protokol ze soutěže: 

 Soutěž proběhla dle pravidel ROB. Liniová trať v pásmu 3,5 MHz nebyla postavena pro nezájem. Nebyly podány žádné 
protesty a nedošlo k žádnému zranění. Počasí bylo chladné a terén byl vlhký, ale při závodě nepršelo. Prostor nebyl příliš 
známý, protože byl pro ROB využit teprve podruhé, což přispělo k regulérnosti soutěže. Mapa odpovídala terénu.  
      Byly použity nové vysílače, které pracovaly zcela bez závad a jejich slyšitelnost byla dobrá. Start a cíl byly společné, 
protože jsme čekali déšť a nechtěli jsme stavět párty-pavilony na dvou různých místech. Doufáme, že se soutěž líbila. 
     Na závěr chci poděkovat všem závodníkům za účast v chladném počasí a všem pořadatelům za úsilí při pořádání 
soutěže. Za zpoždění startu o 15 minut se omlouváme.   
 

Za pořádající organizaci AFK Antonín Blomann, hlavní rozhodčí    
        


